

वर्ष 2023-24 में उ.प्.क्षे.भा.प्रे.के. द्वारा सीएसआर गतिविधियां CSR Activities by NERLDC in Year 2023-24

North Eastern Regional Load Despatch Centre (NERLDC) of Grid Controller of India Limited (GRID-INDIA) as part of its CSR activity for the financial year 2023-24 has provided equipment worth ₹5,34,200/- to beneficiaries in Meghalaya and Assam for improvement of public infrastructure.

NERLDC donated 2- seater desking chairs to Sabitiri Bharali School at Kahilipara, Guwahati on 28th March 2024.

The items were handed over by Executive Director, NERLDC Shri Amaresh Mallick in presence of Headmaster of the School Shri Santosh Bharali, school faculty members and HR officials of NERLDC.

In Meghalaya, the desking chairs were donated at Saisiej R.C.L.P and U.P School and Dustbins were handed over to the Office of the Block Development Officer, Mawpat, Shillong. A Water purifier has also been installed at Tagore memorial L.P School in Rynjah.

वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए अपनी सीएसआर गतिविधि के हिस्से के रूप में ग्रिड कंट्रोलर ऑफ इंडिया लिमिटेड (ग्रिड-इंडिया) के उत्तर पूर्वी क्षेत्रीय भार प्रेषण केंद्र (एनईआरएलडीसी) ने सार्वजनिक बुनियादी ढांचे में सुधार के लिए मेघालय और असम में लाभार्थियों को ₹5,34,200/- मूल्य के उपकरण प्रदान किए हैं।

उ.पू.क्षे.भा.प्रे.कें. ने 28 मार्च 2024 को काहिलीपारा, गुवाहाटी में सबीत्री भराली स्कूल को 2 सीटर डेस्किंग कुर्सियाँ प्रदान की हैं।

ये वस्तुएं उ.प्.क्षे.भा.प्रे.कं. के कार्यपालक निदेशक श्री अमरेश मिललक द्वारा स्कूल के हेडमास्टर श्री संतोष भराली, स्कूल संकाय सदस्यों और उ.प्.क्षे.भा.प्रे.कं. के मानव संसाधन अधिकारियों की उपस्थिति में सौंपी गईं। मेघालय में, डेस्किंग कुर्सियाँ सैसीज़ आर.सी.एल.पी. और यू.पी. स्कूल में दान की गईं और क्ड़ेदान ब्लॉक विकास अधिकारी, मावपाट, शिलांग के कार्यालय को प्रदान किए गए। रिंजाह में टैगोर मेमोरियल एल.पी. स्कूल में एक जल शोधक भी स्थापित किया गया है।












